
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Sīvera ezers
Devītais lielākais ezers Latvijā. Ezers ir ļoti gleznains, tajā ir 25 lielākas un mazākas salas, daudz sīkāku pussalu.
Adrese: Auleja, Skaistas pagasts, Krāslavas nov., LV-5681
E-pasta adrese: tic@kraslava.lv
Mājas lapa: http://www.visitkraslava.com
Tualete: WC
Ekskursijas: Ir

Dabas objekti
Apraksts: Sīvers ir devītais lielākais ezers Latvijā. Tas atrodas Dagdas paugurainē  159,4 metrus virs jūras līmeņa. Ezera
platība ir 18,74 km2. Ezers ir ļoti līčains, tas ietver 25 salas. Vislielākā no tām ir Lielā sala. Uz salas aug lazdas, ozoli, kļavas,
liepas un ir arī daudz ogu: avenes, brūklenes un dzērvenes. Ezera maksimālais dziļums – 24,5 m, vidējais – 14 m. Sīvera ezers
kopā ar vairākiem citiem ezeriem sastāda bagātāko ezeru grupu Latvijā, ko sevišķi ērti aplūkot no Sauleskalna.
Cena: Pēc vienošanās
Cenā ietverts: Apskate

 1 / 1


